
SCRATCH 1ère et 2ème CATEGORIE
1 DEMOUSSIS Jean-Charles Châteauroux Métropole 1
2 PIGOIS Jérémy CC Mainsat Evaux 1
3 SARTHOUT Maxime AC Rilhac Rancon 1
4 DEJOIE Louis AVC Châteauroux 1
5 BLANCHET Thierry AC St Vaury 1
6 LORRY Killian TCCM 36 1
7 JARION Cédric UC Martizay 1
8 FISHER Yann AVC Châteauroux 1
9 VIAUD Nicolas AVC Châteauroux 1

10 LAURENT Fabrice AVC Châteauroux 1
11 BENEZY Michaël AC Rilhac Rancon 1
12 MARTIN Hugo AVC Châteauroux 2
13 BAVOUZET Charles VC Chatillon 2
14 MARTIN Cyril AVC Châteauroux 2
15 DEJOIE Denis AVC Châteauroux 1
16 TAYLOR Barry VC La Souterraine 1
17 BADOUAILLE Thierry St Pierre Du Perray 1
18 MASSET Max VT Tranzault 2
19 PIVIN Cédric AC Chasseneuil 2

PREMIERE CATEGORIE (14 partants)
1 DEMOUSSIS Jean-Charles Châteauroux Métropole 36
2 PIGOIS Jérémy CC Mainsat Evaux 23
3 SARTHOUT Maxime AC Rilhac Rancon 87
4 DEJOIE Louis AVC Châteauroux 36
5 BLANCHET Thierry AC St Vaury 23
6 LORRY Killian TCCM 36 36
7 JARION Cédric UC Martizay 36
8 FISHER Yann AVC Châteauroux 36
9 VIAUD Nicolas AVC Châteauroux 36

10 LAURENT Fabrice AVC Châteauroux 36
11 BENEZY Michaël AC Rilhac Rancon 87
12 DEJOIE Denis AVC Châteauroux 36
13 TAYLOR Barry VC La Souterraine 23
14 BADOUAILLE Thierry St Pierre Du Perray 91

DEUXIEME CATEGORIE (7 partants)
1 MARTIN Hugo AVC Châteauroux 36
2 BAVOUZET Charles VC Chatillon 36
3 MARTIN Cyril AVC Châteauroux 36
4 MASSET Max VT Tranzault 36
5 PIVIN Cédric AC Chasseneuil 36

TROISIEME CATEGORIE (21 partants)
1 CHARRIERE Matthéo AC Chasseneuil 36
2 BARON Loïc AC La Motte Rivarennes 36
3 MARCELLAUD Gérard ES Le Grand Bourg 23
4 BOUCHER Romain US Montierchaume 36
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5 SIMONNEAU Guy AC Fursac 23
6 RICHEFORT Jean-Michel EC Vélizy 78
7 FRELAT Cyril US La Châtre 36
8 GUIGNARD Alexis AC Chasseneuil 36
9 PINTAUD Anthony VC Chatillon 79
10 AC St Vaury 23
11 CORDEAU Pascal UC Aigurande 36
12 RAFFIN Jérôme AC Chasseneuil 36
13 DALLOT Yohan Châteauroux Métropole 36
14 GOUX Marcel UC Aigurande 36
15 VC Blancois 36
16 CHARRE Eric VC La Souterraine 23
17 AMARTIN Guy Châteauroux Métropole 36
18 Châteauroux Métropole 36

QUATRIEME CATEGORIE (14 partants)
1 BARON Jean-Michel AC La Motte Rivarennes 36
2 PINTHIER Patrick Infosport Loiret 45
3 LIMOUZIN Jean-Paul VC Naintré 86
4 DUGUET Michel VC Naintré 86
5 ALLIGNET Bernard AC Chasseneuil 36
6 TETU Patrick UC Aigurande 36
7 LEROY Robert UC Gien Sport 45
8 QUELLEC Jean-Jacques US Chauvigny 86
9 NICOULAUD Serge AC Chasseneuil 36

10 ROY Dominique Sport Vélo Pays Basse Marche 87
11 GABLIN Martial US Chauvigny 86
12 CARON Joël US Argenton 36

ROULLE Aline                           F      

DEPYE Julie                             F   

PERRONNIN Céline                    F
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